Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм

лэжьыгъэмкIэ, цIыхухэр лэжапIэкIэ къызэгъэпэщынымкIэ, социальнэу хъумэнымкIэ и министерствэ
	[image: image1.emf]
	Къабарты-Малкъар Республиканы

урунуу, иш бла жалчытыу

эм социальный жаны бла

къоруулау министерствосу

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНТРУДСОЦЗАЩИТЫ КБР)

П Р И К А З № 125-п
 20  апреля   2015 г.

        г. Нальчик
О  комиссии по рассмотрению предложений

и принятию решений о награждении государственными и

ведомственными наградами работников системы

Министерства труда, занятости  и социальной защиты

Кабардино-Балкарской Республики
В связи с кадровыми изменениями в штатно-списочном составе Министерства труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению предложений и принятию решений о награждении государственными и ведомственными наградами работников системы Министерства труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики в редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу приказ Министерства труда и социального развития Кабардино-Балкарской Республики от 04 марта 2014 года № 32-п.
	Министр                                    _______________________                   А.И. Тюбеев

                                                                  (личная подпись)

Приложение

к приказу Министерства труда,

занятости и социальной защиты

Кабардино-Балкарской Республики

от 20 апреля 2015 года № 125-п
Состав

комиссии по рассмотрению предложений и принятию решений

о награждении государственными и ведомственными наградами работников системы Министерства труда, занятости и социальной защиты

Кабардино-Балкарской Республики
	Тюбеев Альберт Исхакович
	–
	Министр труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики   (председатель комиссии)

	Ацканов Ратмир Русланович
	–
	заместитель Министра труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики   (заместитель председателя комиссии)

	Уначева Светлана

Руслановна
	–
	начальник отдела государственной службы и кадров административно-правового департамента » Министерства труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики (секретарь Комиссии)

	Члены Комиссии:

	Ахохов Таймураз Борисович
	–
	заместитель Министра труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики

	Апажихов Арустам Арсенович

	–
	руководитель административно-правового департамента  Министерства труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики

	Абазова Сусанна Заудиновна
	–
	директор государственного казенного учреждения «Нальчикский дом-интернат для престарелых и инвалидов» Министерства труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики

	Тхамокова Асият Хачимовна

	–
	начальник отдела правового обеспечения административно-правового департамента » Министерства труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики

	Башиев Алим Магомедович
	–
	ведущий специалист отдела материального обеспечения и технического надзора – председатель
профсоюзного комитета Министерства труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики